Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina40 Zeny, 100m polohové preteky Open
22.12.2024-11:09 Vysledky rozplavhy
Rekord SR sen. 58.95 Potocka Tamara AZETA  Budapest (HUN) 12.12.2024
Rekord SR jun. 1:01.23 Hrncarova Alexandra TENZA  Samorin 17.12.2023
bodovanie: FINA 2023
Por. Meno RO, Klub Cas RT Body Odstup
Open
1 Hrncarova Alexandra 2006 PK TENAX Zilina 1:03.20 +068 714 A
25m:  12.49  12.49 50m: 28.45  15.96 75m:  47.57  19.12  100m: 1:03.20  15.63
2. HorvéthovaTerézia 2007 SKP Kosice 1:04.20 +071 681 A +1.00
25m:  13.22  13.22 50m: 29.12  15.90 75m: 4850 19.38  100m: 1:04.20  15.70
3. MikulaSova Eva 2007 TT Dolny Kubin 1:05.19 +069 651 A +199
25m:  12.65  12.65 50m: 29.10  16.45 75m:  49.68  20.58  100m: 1:05.19 1551
4. Mikhalevich Anastasiia 2009 Slavia Tren€in 1:05.82 +070 6% A +2.62
25m:  13.16  13.16 50m: 29.96  16.80 75m:  49.62  19.66  100m: 1:05.82  16.20
5. MartiSovicova Nella 2009 SPORT CLUB Senec 1:05.98 +067 A +2.78
25m:  13.11  13.11 50m: 29.72  16.61 75m: 50.32 20.60  100m: 1:05.98  15.66
6. Charvatova Magdaléna 2006 VSKFTVSUK Lafranconi  1:06.43 +061 615 A  +323
25m:  13.47  13.47 50m: 31.31  17.84 75m: 50.20 18.89  100m: 1:06.43  16.23
7. VakoKaralina 2010 Kupele Piestany 1:06.61 +052 610 A +341
25m:  13.68  13.68 50m: 31.30 17.62 75m: 51.34  20.04  100m: 1:06.61  15.27
8 Cervenkovd Emma 206 XBSswimming 1:06.64 +058 60O A +344
25m:  13.04  13.04 50m: 29.43  16.39 75m: 50.26  20.83  100m: 1:06.64  16.38
9. LeckdDominika 2009 Aquasport Levice 1:06.69 +076 608 B +349
25m:  14.32  14.32 50m: 31.08 16.76 75m: 50.37  19.29  100m: 1:06.69  16.32
10. OndrejkovaEva 2009 XBSswimming 1:06.96 +069 601 B +3.76
25m:  13.94  13.94 50m: 31.60  17.66 75m: 50.92  19.32  100m: 1:06.96  16.04
11. Zavackd Andrea 2000 PAP Svit 1:07.47 +062 587 B +4.27
25m:  13.52  13.52 50m:  30.71  17.19 75m: 51.74  21.03  100m: 1:07.47  15.73
12. Szab6ovaKatarina 2007  PK Pezinok 1:07.87 +063 577 B +4.67
25m:  13.82  13.82 50m: 31.06  17.24 75m: 51.28  20.22  100m: 1:07.87  16.59
13. Sprlakovéa-Zmorova OliviaAna 2005 PK Azeta 1:08.08 +074 571 B +4.88
25m:  13.74  13.74 50m: 30.80  17.06 75m: 51.86 21.06  100m: 1:08.08  16.22
14. Spanikova Sabina 2007 SKP Brezno 1:08.19 +067 50 B +4.99
25m:  13.76  13.76 50m:  31.15  17.39 75m: 50.75  19.60  100m: 1:08.19  17.44
15. Koselova Nikola 2008 PK SG Nitra 1:08.23 +061 588 B +5.03
25m:  14.39  14.39 50m: 31.85  17.46 75m: 51.42  19.57  100m: 1:08.23  16.81
16. Padkové Barbora 2009 PK Azeta 1:08.32 +061 565 B +512
25m:  13.99  13.99 50m: 32.29  18.30 75m: 52.01 19.72  100m: 1:08.32  16.31
17. Belanova Dominika 2008 XBSswimming 1:08.76 +049 5% C +5.56
25m:  14.36  14.36 50m:  31.23  16.87 75m: 52.00 20.77  100m: 1:08.76  16.76
18. JankovskaNina 2009 SPORT CLUB Senec 1:0893 +051 50 C +573
25m:  13.55  13.55 50m: 30.99 17.44 75m: 52.16  21.17  100m: 1:08.93  16.77
19. KormanikovaKatarina 2001 PO Spartak Myjava 1:08.97 +069 50 C +5.77
25m:  13.94  13.94 50m: 31.43  17.49 75m: 52.46  21.03  100m: 1:08.97  16.51
20. Toracova Timea 2009  Slavia Trencin 1:09.73 +049 5% C +6.53
25m: 13.81 13.81 50m: 31.33 17.52 75m: 52.25 20.92 100m: 1:09.73 17.48
21. Tomankova NataSa 2006 XBSswimming 1:09.74 +065 53 C +6.54
25m:  14.47  14.47 50m: 3211  17.64 75m: 52.68  20.57  100m: 1:09.74  17.06
2. Safkovskalucia 2009 SKP Kosice 1:09.82 +063 50 C +6.62
25m:  14.02  14.02 50m: 31.87  17.85 75m: 53.07 21.20  100m: 1:09.82  16.75
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 40, Zeny, 100m polohové preteky, rozplavby, Open

Por.  Meno

23. Draguriova DaSa

25m:  13.90  13.90
24. Spénikova Natalia

25m:  14.19  14.19
25. GomolovaNea

25m: 1559  15.59
26. Danova Noemi

25m: 14.90 14.90
27. KadlovaSofia

25m:  13.82  13.82
28. Cvengro3ova Lucia

25m:  15.21  15.21
29. Pdenikova Dominika

25m:  14.75  14.75

30. Polia¢ikova Kristina
25m:  14.57  14.57

3L Zvancigeroval ucia

25m:  14.48  14.48
32 Durkovi¢ova Ema

25m: 14.82 14.82
33. Vasilkova Dominika

25m:  14.04  14.04
3. Kondpkova Danka

25m:  14.78  14.78
35. VillemovalLucia

25m:  15.17  15.17
36. Jurgovalucia

25m:  15.05  15.05
37. M§ekovaTereza

25m:  14.91  14.91
38. BailovaTereza

25m: 14.98 14.98
39. BIstakova Zuzana

25m: 1457  14.57

40. GronichovaMéeania

25m:  15.57  15.57
41. KrdovaAndrea

25m:  14.78  14.78
42. BilikovaAneta

25m:  15.38  15.38
43. TravesEmily

25m:  14.49  14.49
44. Tomaskova Maria

25m: 15.39 15.39
45. KdlovaHlla

25m:  15.13  15.13
46. Kmet'ova Hana

25m:  15.47  15.47

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

Roc. Klub
2007 PK NovéZamky

3098 17.08 75m: 52.51
2000 PK Zéahordk Senica

31.99  17.80 75m: 53.72
2009 PK Martin

33.08  17.49 75m: 53.82
2010 DSC PreSov

33.29  18.39 75m: 53.88
2007 XBSswimming

33.35 19.53 75m: 55.03
2009 PovaZskobystricky PO

33.87 18.66 75m: 54.91
2006 PK Zéhordk Senica

33.30 1855 75m: 54.90
2008 PK ORCA Bratidava

32,57  18.00 75m: 54.17
206 PK ORCA Bratidava

33.18  18.70 75m: 54.73
2009 SPK Pezinok

32.78  17.96 75m: 54.86
2000 PK Humenné

3229 18.25 75m: 54.45
2008 PK BanskaBystrica

3491  20.13 75m: 56.21
2009 PK NovéZamky

31.95 16.78 75m: 55.36
2000 Matador Plchov

3412  19.07 75m: 55.56
2010 VSKFTVS UK Lafranconi

33.47  18.56 75m: 55.42
2009 J&T Sport Team

32.69 17.71 75m: 56.23
2008 PK ORCA Bratidava

33.70  19.13 75m: 56.03
2009 STU Trnava

3456  18.99 75m: 56.61
2008 PK ORCA Bratidava

32.89 18.11 75m: 55.83
2006 PK Zéhordk Senica

3411  18.73 75m: 56.54
2009 Slavia Trencin

34.97  20.48 75m: 56.12
2008 PK SG Nitra

34.90 1951 75m: 56.75
2009 XBSswimming

35.02  19.89 75m: 57.18
2007 PK SG Nitra

35.72  20.25 75m: 56.09

Cas RT Body
1:09.85 +060 529
21.53 100m: 1:09.85
1:10.79 +0,7/8 508
21.73 100m: 1:10.79
1:10.82 +060 508
20.74 100m: 1:10.82
1:11.03 +062 503
20.59 100m: 1:11.03
1:11.28 +058 498
21.68 100m: 1:11.28
1:11.36 4%
21.04 100m: 1:11.36
1:11.52 +076 493
21.60 100m: 1:11.52
1:11.57 +054 4R
21.60 100m: 1:11.57
1:12.24 +053 478
21.55 100m: 1:12.24
1:12.37 +071 476
22.08 100m: 1:12.37
1:12.43 +064 474
22.16 100m: 1:12.43
1:12.80 +074 467
21.30 100m: 1:12.80
1:13.03 +055 463
23.41 100m: 1:13.03
1:13.12 +082 461
21.44 100m: 1:13.12
1:13.13 +080 461
21.95 100m: 1:13.13
1:13.35 +060 457
23.54 100m: 1:13.35
1:13.63 +H064 452
22.33 100m: 1:13.63
1:13.73 450
22.05 100m: 1:13.73
1:13.88 +065 447
22.94 100m: 1:13.88
1:14.01 +065 445
22.43 100m: 1:14.01
1:14.31 +060 439
21.15 100m: 1:14.31
1:14.42 +059 437
21.85 100m: 1:14.42
1:14.64 +074 433
22.16 100m: 1:14.64
1:15.15 +051 45
20.37 100m: 1:15.15

Odstup

C +6.65
17.34

C +759
17.07

R +7.62
17.00

R +783
17.15

16.25

R +8.16
16.45

16.62

R +837
17.40

R +904
17.51

R +917
17.51

+9.23
17.98

+9.60
16.59

+9.83
17.67

+992
17.56

+9.93
17.71

+10.15
17.12

+1043
17.60

+1053
17.12

+10.68
18.05

+10.81
17.47

+1111
18.19

+11.22
17.67

+11.44
17.46

+11.95
19.06
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Samorin, 20. - 22.12.2024

Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

disciplina 40, Zeny, 100m polohové preteky, rozplavby, Open

Por.  Meno

47. Fuknalsabella

25m: 15.99 15.99

48. LonckovaMagdaléna
25m:  14.87  14.87

starsie juniorky

1 Hrncarova Alexandra
25m:  12.49  12.49

2. HorvéthovaTerézia

25m:  13.22  13.22
3. MikulaSova Eva
25m:  12.65  12.65

4. Charvatovd Magdaléna
25m:  13.47  13.47

5. Cervenkova Emma

25m: 13.04 13.04
6. SzabbovaKatarina

25m:  13.82  13.82
7. Spénikova Sabina

25m:  13.76  13.76
8. Tomankova NataSa

25m:  14.47  14.47
9. Draglnova Dasa

25m:  13.90  13.90
10. KallovaSofia

25m:  13.82  13.82
11. PaenikovaDominika

25m:  14.75  14.75

12. Zvancigerovalucia

25m:  14.48  14.48
13. BilikovaAneta

25m:  15.38  15.38
14. Kmet'ova Hana

25m:  15.47  15.47

mladsSie juniorky

1 MartiSovicova Nella

25m: 13.11  13.11
2. LeckdDominika

25m: 1432  14.32
3. OndregkovaEva

25m: 13.94  13.94
4, Zavackd Andrea

25m: 13.52 13.52
5. Koselova Nikola

25m: 1439  14.39
6. PaSkova Barbora

25m: 13.99  13.99

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

50m:

Ro¢. Klub

2000 PK Zéhordk Senica
35.80  19.81 75m: 59.10

2008 PK TENAX Zilina
35.46 20.59 75m: 59.31

2006 PK TENAX Zilina

28.45  15.96 75m: 47.57
2007 SKP Kosice

29.12  15.90 75m: 48.50
2007 TT Dolny Kubin

29.10  16.45 75m: 49.68
2006 VSKFTVS UK Lafranconi

31.31 17.84 75m: 50.20
2006 XBSswimming

29.43  16.39 75m: 50.26
2007 PK Pezinok

31.06 17.24 75m: 51.28
2007 SKP Brezno

31.15  17.39 75m: 50.75
2006 XBSswimming

3211  17.64 75m: 52.68
2007 PK NovéZamky

30.98  17.08 75m: 52.51
2007 XBSswimming

33.35 19.53 75m: 55.03
2006 PK Zéahorék Senica

33.30 1855 75m: 54.90
2006 PK ORCA Bratidava

33.18 18.70 75m: 54.73
2006 PK Zahordk Senica

34.11  18.73 75m: 56.54
2007 PK SG Nitra

35.72  20.25 75m: 56.09

2009 SPORT CLUB Senec

29.72  16.61 75m:  50.32
2009 Aquasport Levice
31.08  16.76 75m:  50.37
2009 XBSswimming

31.60  17.66 75m:  50.92
2000 PAP Svit

3071  17.19 75m: 5174
2008 PK SG Nitra

31.85  17.46 75m:  51.42
2009 PK Azeta

32.29  18.30 75m:  52.01

Cas RT Body

1:16.64 +067 400
100m: 1:16.64

1:17.44 +061 388
100m: 1:17.44

23.30

23.85

1:03.20 +068 714
100m: 1:03.20

1:04.20 +0,71 6381
100m: 1:04.20

1:05.19 +069 €61
100m: 1:05.19

1:06.43 +061 615
100m: 1:06.43

1:06.64 +058 600
100m: 1:06.64

1.07.87 +063 577
100m: 1:07.87

1:.08.19 +067 569
100m: 1:08.19

1:09.74 +H65 53
100m: 1:09.74

1:09.85 +060 520
100m: 1:09.85

1:11.28 +058 498
100m: 1:11.28

1:11.52 +0,76 493
100m: 1:11.52

1:12.24 +053 478
100m: 1:12.24

1:14.01 +065 445
100m: 1:14.01

1:15.15 +051 425
100m: 1:15.15

19.12

19.38

20.58

18.89

20.83

20.22

19.60

20.57

21.53

21.68

21.60

21.55

22.43

20.37

1:05.98 +0,67
100m: 1:05.98

1:06.69 +0,7/6 608
100m: 1:06.69

1:06.96 +069 €01
100m: 1:06.96

1:07.47 +062 587
100m: 1:07.47

1:08.23 +061 568
100m: 1:08.23

1:08.32 +061 565
100m: 1:08.32

20.60

19.29

19.32

21.03

19.57

19.72

Odstup

+13.44
17.54

+14.24
18.13

15.63

A +1.00
15.70

A +1.99
15.51

A +323
16.23

A +344
16.38

B +4.67
16.59

B +4.99
17.44

C +654
17.06

C +6.65
17.34

R +808
16.25

R +8.32
16.62

R +904
17.51

+10.81
17.47

+11.95
19.06

15.66

B +0.71
16.32

B +0.98
16.04

B +149
15.73

B +225
16.81

B +234
16.31
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Samorin, 20. - 22.12.2024

Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne

disciplina 40, Ziatky, 100m polohové preteky, rozplavby, mladSie juniorky

Por.  Meno Ro¢. Klub Cas RT Body Odstup

7. Bel'anova Dominika 2008 XBSswimming 1:08.76 +049 5% C +278
25m:  14.36  14.36 50m: 31.23  16.87 75m: 52.00 20.77  100m: 1:08.76 16.76

8. JankovskaNina 2000 SPORT CLUB Senec 1:08.93 +051 50 C +295
25m:  13.55  13.55 50m: 30.99 17.44 75m: 52.16  21.17  100m: 1:08.93 16.77

9. Toracova Timea 2009 Slavia Trengin 1:09.73 +049 53 C +375
25m:  13.81  13.81 50m: 31.33  17.52 75m: 52.25 20.92  100m: 1:09.73 17.48

10. SlafkovskaLlucia 2000 SKP Kosice 1:09.82 +063 530 C +384
25m: 14.02 14.02 50m: 31.87 17.85 75m: 53.07 21.20 100m: 1:09.82 16.75

11. Spénikova Natélia 2009 PK Zahordk Senica 1:10.79 +0,78 508 C +481
25m:  14.19  14.19 50m: 31.99  17.80 75m: 53.72 21.73  100m: 1:10.79 17.07

12. GomolovaNda 2000 PK Martin 1:10.82 +060 518 R +4.84
25m:  15.59  15.59 50m: 33.08  17.49 75m: 53.82  20.74  100m: 1:10.82 17.00

13. CvengroSova Lucia 2009 Povazskobystricky PO 1:11.36 4% R +5.38
25m: 1521  15.21 50m: 33.87 18.66 75m: 5491  21.04  100m: 1:11.36 16.45

14. Poliacikova Kristina 2008 PK ORCA Bratidava 1:11.57 4054 42 R +559
25m:  14.57  14.57 50m: 32,57  18.00 75m: 54.17 21.60  100m: 1:11.57 17.40

15. Durkovi¢ova Ema 2000 SPK Pezinok 1:12.37 +071 476 R +6.39
25m:  14.82  14.82 50m: 32.78  17.96 75m: 54.86  22.08  100m: 1:12.37 17.51

16. Vasilkova Dominika 2000 PK Humenné 1:12.43 +064 474 +6.45
25m:  14.04  14.04 50m: 32.29 18.25 75m: 54.45  22.16  100m: 1:12.43 17.98

17. Konépkova Danka 2008 PK BanskaBystrica 1:12.80 +0,74 467 +6.82
25m:  14.78  14.78 50m: 3491  20.13 75m: 56.21  21.30  100m: 1:12.80 16.59

18. VillemovalLucia 2009 PK NovéZamky 1:13.03 +055 463 +7.05
25m:  15.17  15.17 50m: 31.95 16.78 75m: 55.36  23.41  100m: 1:13.03 17.67

19. Jurgovalucia 2009 Matador Pachov 1:13.12 4082 461 +714
25m:  15.05  15.05 50m: 34.12  19.07 75m: 5556  21.44  100m: 1:13.12 17.56

20. BarilovaTereza 2000 J&T Sport Team 1:13.35 +060 457 +7.37
25m:  14.98  14.98 50m: 3269 17.71 75m: 56.23  23.54  100m: 1:13.35 17.12

21. BlStdkova Zuzana 2008 PK ORCA Bratidava 1:13.63 +064 452 +7.65
25m:  14.57  14.57 50m: 33.70 19.13 75m: 56.03  22.33  100m: 1:13.63 17.60

22. GronichovaMelania 2000 STU Trnava 1:13.73 450 +7.75
25m: 1557  15.57 50m: 3456  18.99 75m: 56.61 22.05  100m: 1:13.73 17.12

23. KrédovaAndrea 2008 PK ORCA Bratidava 1:13.88 +065 447 +7.90
25m:  14.78  14.78 50m: 32.89 18.11 75m: 55.83  22.94  100m: 1:13.88 18.05

24. Traves Emily 2009 Slavia Tren€in 1:14.31 +060 439 +8.33
25m:  14.49  14.49 50m: 34.97  20.48 75m: 56.12  21.15  100m: 1:14.31 18.19

25. Tomaskova Méria 2008 PK SG Nitra 1:14.42 +059 437 +844
25m:  15.39  15.39 50m: 34.90 1951 75m: 56.75 21.85  100m: 1:14.42 17.67

26. KadlovaElla 2009 XBSswimming 1:14.64 +074 433 +8.66
25m:  15.13  15.13 50m: 35.02  19.89 75m: 57.18 22.16  100m: 1:14.64  17.46

27. Fuknalsabella 2000 PK Zéahordk Senica 1:16.64 +067 400 +10.66
25m:  15.99  15.99 50m: 35.80 19.81 75m: 59.10 23.30 100m: 1:16.64 17.54

28. LonckovaMagdaléna 2008 PK TENAX Zilina 1:17.44 +061 388 +11.46
25m:  14.87  14.87 50m: 35.46  20.59 75m: 59.31 23.85  100m: 1:17.44  18.13
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Majstrovstva SR open ajuniorov v kratkom bazéne
Samorin, 20. - 22.12.2024

disciplina 40, Zeny, 100m polohové preteky, rozplavby

MS

1 Mikhalevich Anastasiia 2009 Slavia Tren&in 1:05.82 +070 632 A
25m:  13.16  13.16 50m: 29.96  16.80 75m: 49.62 19.66  100m: 1:05.82 16.20
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